segue na direção sudoeste por 277,51 m,
confrontando-se com área do Estado do Rio Grande do Sul, fechando a poligonal. Localizada no quarteirão que se completa com zona se arruamento
deNnido. Imóvel registrado no CRI desta comarca sob n° 68.566. • AVALIAÇÃO: R$ 34.970,95 (trinta e quatro mil, novecentos e setenta reais e noventa e
cinco). • VALOR MÍNIMO DE VENDA: R$ 17.485,47 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e sete centavos). • OBSERVAÇÃO: O
leilão se trata de direito real de aquisição da parte executada, cuja a avaliação deve corresponder ao valor do imóvel, abatido o montante devido pela
Caixa Econômica Federal - CEF. O arrematante Ncará responsável pelo adimplemento junto a CEF, já que o bem possui alienação Nduciária em garantia em
favor da mesma. O valor da dívida atualizada junto a CEF é de R$ 77.029,05 (setenta e sete mil e vinte e nove reais e cinco centavos), atualizada até
out/23. AVALIAÇÃO: R$ 34.970,95 | LANCE MÍNIMO:  R$ 17.485,47 Observações: • CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor
inferior ao da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil). 2.